
MUNICÍPIO DE BARRA DO 
CORDA/MA 

EXTRATO PREGÃO ELETRÔNICO 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 12/2024 

PROCESSO LICITATÓRIO 347/2024 

Informações do Processo 

Descrição: Contratação de empresa especializada no fornecimento 
de combustível do tipo gasolina, óleo diesel comum e diesel S10, 
para abastecimento da frota de veículos pertencentes à Secretaria 
Municipal de Saúde do município de Barra do Corda-MA. 

Aquisição: Bens 

Critério de julgamento: Menor preço por Item 

Inicio da Sessão: 27/03/2024 10:00:00 

Gestão do Processo 

Homologador(a): Maria Edivania Pereira da Silva 

Comissão de contratação : José Petrônio Carvalho Pereira Filho 

Pregoeiro(a) : Mikaela Oliveira Cabral 

Histórico de ações no processo 

• 

Modo de Disputa: Aberto 

Quantidade Itens: 3 

Lei: 14.133/21 

LICITANET 
lict~tef

Autoridade Competente: Maria Edivania Pereira da Silva 

Comissão de contratação : Simone Lopes dos Santos 

Ação: CADASTRO Registro: 13/03/2024 13:11:18 • Executante: Simone Lopes dos Santos 

Ação: PUBLICADO Registro: 13/03/2024 13:15:37 * Executante: Simone Lopes dos Santos 

• Data em que a ação foi realizada. 



Cód. 
Item 

Item 

1 

2 

3 

MUNICÍPIO DE BARRA DO CORDA/MA 

PREGÃO ELETRÔNICO N2 12/2024 

Relação de Itens / Lotes 

Excl. 
Intervalo 

ME- Descrição Unid. Quantidade 
Min. 

EPP 

NÃO Gasolina Comum LITROS 56.000,00 R$ 0,01 

NÃO Diesel S10 LITROS 30.000,00 R$ 0,01 

NÃO Diesel Comum LITROS 30.000,00 R$ 0,01 

LICITANET.
lIC1TKM, 

Valor Valor 

Orçado Total 

R$ 5,75 322.000,00 

R$ 5,85 175.500,00 

R$ 5,85 175.500,00 

TOTAL GERAL R$ 673.000,00 


